sinh phục vụ hoạt động chuyên môn trong công tác xét nghiệm và bảo quản thiết 

bị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả xét chọn giá với các nội dung như sau: 

1. Tên gói thầu: Mua vật tư, hóa chất Hóa lý - Vi sinh phục vụ hoạt động 

chuyên môn trong công tác xét nghiệm và bảo quản thiết bị. 

2. Giá gói thầu: 35.488.000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi lăm triệu, bốn trăm 

tám mươi tám nghìn đồng). 

3. Chủ đầu tư: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng. 

4. Tên nhà thầu trúng thầu, số lượng và giá trị mua sắm 

- Công ty cổ phần Khoa học Công nghệ T&T. Giá trúng thầu: 28.360.000 

đồng (Bằng chữ: Hai mươi tám triệu, ba trăm sáu mươi nghìn đồng) - Phụ lục I. 

- Công ty TNHH Mỹ Ân. Giá trúng thầu: 7.128.000 đồng (Bằng chữ: Bảy 

triệu, một trăm hai mươi tám nghìn đồng) - Phụ lục II. 

5. Nguồn vốn: Nguồn thu sự nghiệp. 

6. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Theo khoản 4 Điều 80 Nghị định 

214/2025/NĐ-CP. 

7. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 06 tháng. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

Giao khoa Dược - Vật tư y tế phối hợp với phòng Tài chính - Kế toán và